PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.11.2015
	                                                     № 5602

О внесении изменений в схему теплоснабжения
городского округа г.  Бор до 2028 года,  утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 11.06.2014 № 3882
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 190 «О теплоснабжении», на основании постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154                          «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Внести в схему теплоснабжения городского округа г. Бор, следующие изменения:

1.1. Вывести в холодный резерв следующие котельные:
1.1.1.  « ПНИ»  г. Бор, ул. Коммунистическая, 28;

1.1.2.  « Больница 2» г. Бор, ул. Энгельса, 15;

1.1.3.  «Профилакторий» г. Бор, ул. Задолье,5а;

1.1.4.  «ЦРБ» г. Бор, ул. Бабушкина,8б;

1.1.5.  «Красногорка»,  г. Бор, ул. Красногорка,16;

1.1.6.  «ЦРБ (блочная)», г. Бор, ул. Красногорка, 8р;

1.1.7.   «п. Б.Пикино(поселковая)» п. Б.Пикино, ул. Больничная, 15;

1.1.8.  «Везломцева» г. Бор, ул. Везломцева, 15а;

1.1.9.  «п. Железнодорожный» Ситниковский с/с,  п. Железнодорожный, ул. Центральная-18б;

1.1.10.«д. Овечкино» Редькинский с/с,  д. Овечкино,2а;

1.1.11. « Дом Пионеров»  г. Бор, ул. Ленина,72;
1.1.12. «2 –й микрорайон» г. Бор, 2-й микрорайон-23.

1.2. Включить в схему теплоснабжения, вновь построенные автоматизированные газовые котельные, расположенные по следующим адресам:
1.2.1.  г. Бор, ул. Задолье, уч.5а/1, мощность 6,1 мВт;

1.2.2.  г. Бор, ул. Красногорка, 15К, мощностью 13,0 мВт;

1.2.3.  г. Бор, ул. Чайковского,18к;

1.2.4. Ситниковский с/с п.,  Железнодорожный, ул. Центральная, мощностью 5,0 мВт;
1.2.5. Редькинский с/с,  д. Овечкино,2К, мощностью 0,63 мВт;
1.2.6. г. Бор, ул. Ленина, 72 корп. 1, мощностью 0,18 мВт;

1.2.7. г. Бор, 2-ой микрорайон, 26к, мощностью 23,1 мВт.
         2. Отразить данные изменения при актуализации схемы теплоснабжения городского округа г. Бор.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава  администрации                                                                              А.В.Киселев
И.Н.Рыбакова
2-18-63